
お客様各位  

2023 年８月吉日 

  株式会社テンダーラビングケアサービス 

大阪支店 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、既に報道機関でのお知らせにもありますように、７月２８日の厚生労働省の中央最低 

賃金審議会におきまして、２０２３年度の最低賃金を全国平均で時給１００２円に引き 

上げる方針がまとまりました。 物価高騰を背景に、現在の全国平均９６１円から４１円の 

増額で、０２年度に現行方式となってから最大の増加幅となります。 

弊社におきましても、サービス品質の向上、スタッフの賃金アップ等を行う為に２０２３年 

１０月１日よりサービス価格の改定を実施させていただくこととなりました。 

 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、ご迷惑をおかけいたしますが、 

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願 

い申し上げます。 

詳細に関して以下の通りとさせていただきます。 

【改訂開始時期】２０２３年１０月サービス分から 

・現行価格から時間単価２００円（※税別）の値上げ（※移動諸経費は変動ございません） 

 

なお、詳細に関しましては、当社のホームページでもお知らせをしておりますので、合わせ 

てご覧いただけましたら幸いです。 

ご意見やご質問等ございましたら下記お問合せ先へご連絡ください。 

（お問合せ）  ᒜᒝᒞ0120-953-887 

               ៾៿᠀᠁᠂info_osaka@tenderlove.co.jp 

今後も、皆様に愛されるライフソムリエールを目指し、サービスの向上に努めて参ります 

所存ですので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

現行価格 改定価格

ライト 2,800 3,000

ワイド 3,300 3,500

料理代行 3,300 3,500

育児サポート（料理なし） 2,800 3,000

育児サポート（料理あり） 3,300 3,500

シルバーサポート（料理なし） 2,800 3,000

シルバーサポート（料理あり） 3,300 3,500


